
競争入札結果表

朝上保育園園舎改修工事（電気設備工事）
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

音羽電気株式会社　 １５,１００,０００

入 札 日 時

平成２８年１０月２１日

工 事 場 所 菰野町大字田光地内

平成２８年１０月１４日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,００３,２００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

三州電設株式会社　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

2

午前１０時４０分

平成２９年３月２４日

～

１５,１００,０００ 円１２,５３３,０００

円１２,５４０,０００

円１３,５４３,２００

４

工 事 概 要

既設園舎改修工事　　　1式

1歳児棟増築工事　 　　1式

三州電設株式会社　 １２,５４０,０００1 落 札

三重電設株式会社　 無 効

有限会社三重電設　 無 効

落札率 83.05％

三重県四日市市小古曽東２－９
－９


